SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB - BVPT            Lai Châu, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

của Chính phủ tại Bệnh viện Phổi tỉnh

 Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-BVPT ngày 16/6/2022 của Bệnh viện Phổi

tỉnh về việc xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

ngày 17/11/2000 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-BVPT ngày 24/6/2022 của Giám đốc Bệnh

viện Phổi tỉnh về việc thành lập Hội đồng và các Tổ giúp việc xét tuyển lao động

hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ;

Căn cứ Biên bản chấm thi ngày 25/6/2022 của Tổ phỏng vấn, kiểm tra sát

hạch lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000

của Chính phủ.

Bệnh viện Phổi tỉnh thông báo kết quả sát hạch, như sau:

 1. Vị trí xét tuyển nhân viên Bảo vệ

 - Số người đăng ký dự tuyển: 01 người.

- Số người trúng tuyển:   01 người.

 - Số người không trúng tuyển: Không.

(Có kết quả sát hạch kèm theo)

Kết quả sát hạch được công khai trên trang thông tin điện tử bệnh viện và

niêm yết tại bảng tin của đơn vị 02 ngày (kể từ ngày 27/6 đến hết ngày

28/6/2022). Trong thời gian nêu trên, mọi ý kiến thắc mắc về kết quả sát hạch,

đề nghị liên hệ phòng Tổ chức hành chính để được giải quyết.

Bệnh viện Phổi tỉnh xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TTĐT; bảng tin BVPT;

- Các khoa phòng trực thuộc;

- Cá nhân dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

    Phạm Mạnh Hùng

2

KẾT QUẢ

Sát hạch lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của Chính phủ tại Bệnh viện Phổi tỉnh

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BVPT, ngày 27/6/2022 của Bệnh viện Phổi tỉnh)

TT Họ và Tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Vị trí đăng ký

xét tuyển

Số điểm

(Thang điểm chấm 100)
Kết

quả Phỏng

vấn

Kiểm

tra sát

hạch

Điểm

trung

bình

I Vị trí nhân viên Bảo vệ: 01 người.

1 Đào Mạnh Thành 03/9/1987

Tổ 6, Phường Quyết Tiến

Tp Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Nhân viên Bảo vệ 75 85 80
Trúng

tuyển

		2022-06-27T09:46:59+0700

		2022-06-28T08:43:17+0700

		2022-06-28T08:43:17+0700

		2022-06-28T08:43:17+0700

		2022-06-28T08:43:17+0700